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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

14° Trofeo Interregionale “Andrea Montaio”

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

Corsia

()
C
@
—

1 |Serie / Heat n° 3 of 3
CG000004 GASPARINI Yuri Giuseppe
CG000002 SERRAFINO Calogero Alberto
EE000127GARATTI Alessandro

oUW

1003888

2 |Serie/Heat n° 2 of 3

1004171
1002156
1003739

1001944

1003496
1000675

ONO O WN P

3 |Serie/Heat n°1 of 3

1004213

1003142
1004533
1004235
1003752
1002900

O~NO U WN -

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

ZEFI Ronaldo

CASAROTTO Simone
ROSSI Simone
TOMAS Gioele

EEO00120MATTIAZZI Andrea

PADOVANI Filippo

EEO00092VIDAL Matteo

MALACARNE Rudy
SCALISE Gabriele

COSTANTINI Leonardo

EG000159 GIACOMIN Enrico
EG000149 LOBBA Andrea

TREMOLI Andrea
TOSCANO Pietro

JACAJ Besmir
FORNASIERE Nicolas
BERRA MOROZOV Dmitry

Nazione
Nation
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Anno
Year

1977
1992
1972
2001

1979
1973
2010
1993
2002
1984
1998
1981

2006
1967
1999
1998
2012
1985
1988
1993
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Orario stimato / Estimated starting time:

S S3
S S4
S S4
S S3

Orario stimato / Estimated starting time:

S6
S4
S7
S6
S5
S4
S9
S3

nunununnuxonon

S10
S7
S9
S14
S14
S9
S7
S7
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Orario stimato / Estimated starting time: 14:08

g & . -
§ 5 ECCGZI(?nI Societa
0 @ Exceptions Team
14:00
c AE12 Atlantide A.S.D. A.P.S.
c A12 Atlantide A.S.D. A.P.S.
R A, 12+ FRD 2028 Sport Life Onlus A.S.D.
R 2027 A,12 FRD2027  Sport Life Onlus A.S.D.
14.05
R FRD 2028 New Free Time Asd
R 2026 AE, 12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
c ARFD 2028 Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
c 1,3, 4,12+ Sport Life Onlus A.S.D.
R A312+FRD 20 Asd Verona Swimming Team
c A 12 Sport Life Onlus A.S.D.
R 2025 FRD 2025 Sport Life Onlus A.S.D.
c A E, 12 Gabbiano Ssd Arl
R A FRD2028 Asd Verona Swimming Team
c 12+ Swim Lab S.S.D R.L
R *9 Swim Lab S.S.D R.L
c Asd Verona Swimming Team
c Sport Life Onlus A.S.D.
c 35 Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
c A 12+ OASB Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
R 2026 A, FRD2026  A.S.D. Buonconsiglio Nuoto

b Bonus reg.

X X X X X X X X

X X X X X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:23.00
02:50.00
02:55.00
04:15.00

02:30.75
02:14.78
02:07.90
01:52.00
02:00.71
02:12.00
02:20.00
02:45.20

01:36.73
01:28.00
01:10.00
01:08.80
01:09.00
01:27.10
01:28.07
01:39.58

473.25

495.53

481.37

376.75

434.10

625.02

478.03

584.29

594.90

638.18

397.00

581.54

529.10

694.77

794.00

786.92

784.64

638.12

694.22

613.98

RECORDS

Categoria
Age group

01:42.83
01:22.04
01:22.04
01:42.83

01:03.86
01:22.04
01:10.76
01:03.86
01:10.59
01:22.04
00:53.63
01:42.83

00:57.58
01:00.14
00:53.63
00:53.56
40:39.99
00:53.63
01:00.14
01:00.14

Nazionale
National

01:42.83
01:22.04
01:22.04
01:42.83

01:03.86
01:22.04
01:00.14
01:03.86
01:10.59
01:22.04
00:53.63
01:42.83

00:50.04
01:00.14
00:53.63
00:53.56
00:53.56
00:53.63
01:00.14
01:00.14
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Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n°1

Continentale Mondiale

Area

01:42.83
01:22.98
01:22.98
01:42.83

01:03.86
01:22.98
01:00.14
01:03.86
01:07.54
01:22.98
00:54.47
01:42.83

00:52.50
01:00.14
00:54.47
00:50.37
00:50.37
00:54.47
01:00.14
01:00.14

World

01:42.83
01:22.98
01:22.98
01:42.83

01:03.86
01:22.98
01:00.14
01:03.86
01:07.54
01:22.98
00:52.77
01:42.83

00:48.70
01:00.14
00:52.77
00:51.11
00:51.11
00:52.77
01:00.14
01:00.14
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https://finp.it
www.natatoria.com

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it) - 17/05/2025 16:55

AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

14° Trofeo Interregionale “Andrea Montaio”
START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

Corsia

()
C
@
—

4

3
4
5

5

~NOoO O~ WN PR

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Serie / Heat n° 2 of 2
EGO000031 PINZONI Carlotta

1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria

EEOO0119BELLETTI Daniela

Serie / Heat n° 1 of 2

1004107 OMIZZOLO Vittoria
1003887 CINELLO Gioia
1003531 BRAIDOT Elisabetta
GE000178 CORNACCHINI Sofia
EC000064 BELLIN Maria Rozalia
1004030 MANIERO Sofia
1004400 TERZI Diana

63325

Nazione
Nation

Orario stimato / Estimated starting time:

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

o =)
g3 e
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o, PO 99 5 2 - I 3
€@ <o @@ T = Eccezioni Societa c
cO ®©D == 2 0 . o
<> O OO »n @ Exceptions Team o

1982 S S2 C Al2, Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
20056 C sS4 cC Al,24,12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
1984 S S3 C Al,3,4,12 Sportivamente Belluno Srl Ssd X

Orario stimato / Estimated starting time: 14:10

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women

4

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Serie/ Heat n° 1 of 1
1002416 MANFRE' Amelie

Nazione
Nation

ITA

Orario stimato / Estimated starting time: 14:15

2013 E S6 R A12RFD2027  Sport Life Onlus A.S.D. X
2009 R S6 R 2028 AH,12 Sport Life Onlus A.S.D. X
1999 S s7 C A9 OASB  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X
1997 S S8 C 12+ Atlantide A.S.D. A.P.S. X
1994 S S9 ¢C 1,3,5INT Asd Verona Swimming Team X
2013 E S8 R A3,5,12+RFD27 Gabbiano Ssd Arl X
1999 S S10 R FRD2028 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
ey 2

82 ¢ , = ©

§§ gg gé E % Eccezi(_)ni Societa g

<> O OO 0 @ Exceptions Team o

2009 R SM6 R 2026 FDR 2026 Alba Chiara Asd Aps X

Page Nr 2
_
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Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | ne° 2

RECORDS

Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World

04:40.00 4393 02:34.67 02:34.67 02:34.67 02:21.08
02:25.76 62603 02:18.80 01:23.43 01:28.75 01:28.75
03:50.00 40709 02:15.20 02:15.20 01:40.29 01:40.29
02:08.00 se9.77 01:26.80 01:18.12 01:15.12 01:16.72
01:54.00 es974 01:26.44 01:18.12 01:15.12 01:16.72
01:46.00 es019 01:11.22 01:11.22 01:11.22 01:08.56
01:45.00 62114 01:04.85 01:04.85 01:05.60 01:05.60
01:45.70 s9007 01:04.75 01:04.74 01:01.95 01:01.95
01:46.28 61366 01:45.20 01:04.85 01:05.60 01:05.60
01:54.08 52726 00:59.42 00:59.42 00:59.42  00:59.42

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n°3

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Age group National Area World
05:00.00 61467 04:45.11 03:52.70 03:02.92 03:02.92
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO START L I ST ’—-&—ﬁ‘

natatoria

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men Montebelluna | Event

Sunday 18/05/2025| n° 4

oS 2
o %: 52 9. o 3 5 RECORDS
g"%’ Cogice FINP Atleta '@% §§ %% gg % 'g Eccezi(_)ni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
7 | Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 14:20
2 15515 EG000040 SARCINA Giacomo ITA 1992 S S2 cC A, 3,12 INT Polisport Dream Team Asd 04:10.00 19812 01:10.34 01:10.34 01:06.12 01:06.12
3 1003740 LAVRIV Bohdan ITA 1996 S S3 R A12 FRD 2027 Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:05.70 ssi3t 00:48.49  00:48.49  00:46.37  00:46.37
4 GE000179 PASQUINI Emiliano ITA 1987 S S4 C 1 Atlantide A.S.D. A.P.S. X 01:50.00 309 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38
5 1003888 ZEFI Ronaldo ITA 2001 S S3 R 2027 A12FRD2027 Sport Life Onlus A.S.D. X 02:05.00 ss328 00:48.49 00:48.49 00:46.37 00:46.37
6 GE000177 REGGIANI Simone ITA' 1979 S S3 C A, 12 Atlantide A.S.D. A.P.S. X 02:20.00 s1543 00:48.49 00:48.49 00:46.37 00:46.37
7 EF000142 SCARPA Mauro ITA 1980 S S6 C A, 12+ Asd Trivium 04:10.00 w516 00:37.42 00:37.42 00:34.32 00:34.32
8 |Serie/Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 14:24

1 CG000004 GASPARINI Yuri Giuseppe ITA 1977 S S3 ¢C AE,12 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:37.00 4s526 00:48.49 00:48.49 00:46.37 00:46.37
2 1003563 BONOMO Jacopo ITA 2010 R S6 A1FRD2026  Asd Verona Swimming Team X 01:29.62 40493 00:44.06 00:37.42 00:34.32 00:34.32
3 CG000002 SERRAFINO Calogero Alberto ITA 1992 S sS4 Al12 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:25.00 si2se 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38
4 1001944 PADOVANI Filippo ITA 2002 S S5 A312+FRD 20 Asd Verona Swimming Team X 01:17.81 4766 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06
5 1003739 TOMAS Gioele ITA 2010 R S7 ARFD 2028 Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:18.06 495 00:50.62 00:33.02 00:33.57  00:33.57
6 1000675 SCALISE Gabriele ITA 1981 S S3 A E, 12 Gabbiano Ssd Arl X 01:25.40 si7.10 00:48.49 00:48.49 00:46.37 00:46.37
7 EE000127GARATTI Alessandro ITA 1972 S sS4 A, 12+ FRD 2028 Sport Life Onlus A.S.D. X 01:30.00 48411 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38
8 EC000174 MORO Tommaso ITA 1992 S S4 A, 12+ Gabbiano Ssd Arl X 01:44.80 #1574 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38

9 |Serie/Heatn®°1of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 1
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1 3393 EC000077 BETTELLA Francesco ITA 1989 S S1 2027 AYE R2027 INT G.S Fiamme Oro/Asd Civitas Vitae Sport Education X 01:16.00 ss0s66 01:11.30 01:11.30 01:14.79 01:14.79
2 1004301 RICCARDI Luca ITA 2008 J S9 A FRD2028 Sportivamente Belluno Srl Ssd X 01:09.00 #3884 00:27.64 00:27.25 00:27.64 00:27.64
3 1003496 MALACARNE Rudy ITA 1998 S S9 2025 FRD 2025 Sport Life Onlus A.S.D. X 01:03.00 8063 00:27.25 00:27.25 00:27.64 00:27.64
4 1003562 LEONI Zeno ITA 2011 R S8 2026 3, FRD2026 Asd Verona Swimming Team X 00:47.90 e77.45 00:36.95 00:34.73 00:30.67 00:30.67
5 1003369 MOZZATO Jacopo ITA 2008 J S6 2026 H,1 FRD2026 Gabbiano Ssd Arl X 01:02.46 sso1 00:44.06 00:37.42 00:34.32 00:34.32
6 1004171 CASAROTTO Simone ITA 1979 S S6 FRD 2028 New Free Time Asd X 01:08.51 s2070 00:37.42 00:37.42 00:34.32 00:34.32
7 1002156 ROSSI Simone ITA 1973 S sS4 2026 AE, 12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:09.27 se29 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38
8 1004019 DARIO Edoardo ITA 1998 S s7 A FRD 2027  Gabbiano Ssd Arl X 01:17.50 43920 00:33.02 00:33.02 00:33.57 00:33.57
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F!!\ip 14° Trofeo Interregionale “Andrea Montaio”
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO START L I ST

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women
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10 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 14:25

1 1003628 ANTONIUTTI Eva ITA 2008 J S4 R AE)Y,34,12FR Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X
2 1003737 PIA Matilde ITA 2013 E S5 R AE)Y,4 FRD Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X
3 1004068 GIACCHINI Lisa ITA 1981 S S6 R 2026 A,12RFD2026 New Free Time Asd X
4 1004262 FURLAN Caterina ITA 2012 E S13 cC Gabbiano Ssd Arl X
5 1004343 AGOSTINI Elena ITA 2011 R S6 R 2026 FRD 2026 Gabbiano Ssd Arl X
6 EEO00119BELLETTI Daniela ITA 1984 S S3 C Al,3,4,12 Sportivamente Belluno Srl Ssd X
7 EGO000031 PINZONI Carlotta ITA' 1982 S S2 C Al2, Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

8 EG000036 ARGOLINI Roberta ITA 1975 S S2 R AEY,3 4, Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:27.01
01:54.70
01:43.00
00:54.16
01:04.57
01:45.00
02:10.00
03:30.00

338.62

354.05

389.13

595.64

620.72

484.86

487.46

301.76
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Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025| n°5

RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

00:50.18 00:50.18 00:52.90 00:52.90
01:05.41 00:43.64 00:42.64 00:42.64
00:42.75 00:42.75 00:39.57 00:39.57
00:43.92 00:30.49 00:30.60 00:30.33
00:46.60 00:42.75 00:39.57 00:39.57
01:01.25 01:01.25 00:50.59 00:50.59
01:10.39 01:10.39 01:10.39 01:06.87
01:10.39 01:10.39 01:10.39 01:06.87

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025| n°6

. oS 2
¥ S5 88 %, ¢ 3 2 RECORDS
g“%’ Codice FINP Atleta '@% §§ %g) 28 =5 'g Eccezioni Societa 5 Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO & & Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
11 | Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 14:30
4 56578 CMO000049 PIAI Elia ITA 2000 S S13 R 2026 TR2026INT  Sport Life Onlus A.S.D. X 01:22.00 e7756 01:10.10 01:10.10 00:54.38 00:54.38
5 1002586 GECCHELE Leonardo Matteo ITA° 2008 J S6 R 2026 FRD 2026 Asd Verona Swimming Team X 01:45.00 7257 40:59.99 40:59.99 01:12.43 01:12.16
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Butterfly-Women

® g3
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5s Codice FINP Atleta N cg 29 88 §© g Eccezioni Societa
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

12 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 14:35
4 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria ITA 2005 C S4 C A 1,2,4,12  Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men

(UQ
) =3
8 S5 o, oo %8s 9
g% Codice FINP Atleta N S8 £o &8 ® '3 Eccezioni Societa
O-4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

13 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 14:40

2 1004361 RECH Simone ITA 2000 S SB4 R A, 12 FRD 2028 Sport Life Onlus A.S.D.

3 CG000009 POGGI Carlos ITA 1976 S SB8 C 1,2 4 Atlantide A.S.D. A.P.S.

4 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 J SB13 R 2027 FRD 2027 INT Gabbiano Ssd Arl

5 1004533 TOSCANO Pietro ITA 2012 E SBl4cC Sport Life Onlus A.S.D.

6 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S SB9 C 3,5 Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
7 56678 1002700 MASCHIO Mirco ITA 2005 C SB7 R 3,5,12+ RFD2027 Gabbiano Ssd Arl

14° Trofeo Interregionale “Andrea Montaio”

Bonus reg.

Bonus reg.

X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:30.00

0.00

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:10.00
01:55.00
01:20.32
01:29.00
01:59.70
02:19.62

725.38

605.91

811.13

752.58

542.36

546.91

RECORDS

Categoria
Age group

RECORDS

Categoria
Age group

01:48.62
01:12.68
01:20.32
40:39.99
01:03.26
01:34.64

Nazionale
National

Nazionale
National

01:48.62
01:12.68
01:11.04
01:10.55
01:03.26
01:28.76
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Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 7

Continentale Mondiale

Area

World

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n°8

Continentale Mondiale

Area

01:31.66
01:08.05
01:00.26
01:05.46
01:03.59
01:20.54

World

01:31.49
01:08.05
01:00.26
01:01.27
01:03.59
01:14.58
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO ST ﬂ RT L I ST

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women

@ £3

P S5 .. 55 %, 2 3
g“:" Codice FINP Atleta N €8 Lo 92 & S Eccezioni Societa

@ . co T == 35 [0 N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

14 | Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 14:45

3 1004107 OMIZZOLO Vittoria ITA 2013 E SB6 R A12RFD2027  Sport Life Onlus A.S.D.

4 52706 1002136 MERCURIO Gaia ITA 2004 C SB7 R 2026 135 12+R2026 Gabbiano Ssd Arl

5 58469 1003200 MILESI Letizia ITA 2000 S SB7 R 2027 A134FDR202 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 400m Freestyle-Men

© o
2 58 =
B ; S§ o gs’ 20 8 3 - s
55 Codice FINP Atleta N €8 29 88 ® g Eccezioni Societa
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

15 |Serie / Heat n® 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 14:50
4 EG000159 GIACOMIN Enrico ITA 1967 S S7 C 12+ Swim Lab S.S.DR.L

400 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 400m Freestyle-Women

o
o =3
g S5 o, 2084 9 B
g% Codice FINP Atleta N S8 £o &8 ® '3 Eccezioni Societa
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

16 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 14:55
4 1000834 DALLA PRIA Sara ITA 2004 C S9 R A 9FRD2028  Alba Chiara Asd Aps

5 1003531 BRAIDOT Elisabetta ITA 1999 S S7 ¢C A9 OASB  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl

>

N
natatoria

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025| n°9

g

P RECORDS

g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
m Entry Time Pts  Agegroup National Area World

X 02:50.00 s7e2 02:08.43 01:48.06 01:34.90 01:34.90
01:34.70 9737 02:21.71 01:33.77 01:33.19 01:26.85

X 01:41.30 o434 01:33.77 01:33.77 01:33.19 01:26.85
Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 10
=)
° RECORDS
§Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
m Entry Time Pts  Agegroup National Area World

X 06:25.00 73784 04:35.97 04:35.97 04:32.38 04:32.38

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 11

2

P RECORDS

g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
o Entry Time Pts  Agegroup National Area World

X 07:27.00 eu19 05:20.25 04:40.50 04:39.18 04:37.98
X 07:34.20 ser946 05:20.85 05:20.85 05:21.86 05:08.53

Results available online on www.natatoria.com
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www.natatoria.com
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Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

14° Trofeo Interregionale “Andrea Montaio”

START LIST

200 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Freestyle-Men

[0}
< S s
2z Codice FINP Atleta RS
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

Anno
Year

Cate

goria
ge group

Al

Classe
Class

17 | Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time:

1 EEO00092VIDAL Matteo ITA
2 1002258 BOSCAINI Riccardo ITA
3 1004533 TOSCANO Pietro ITA
4 32761 FEO000136FANTIN Antonio ITA
5 1003142 TREMOLI Andrea ITA
6 1003562 LEONI Zeno ITA
7 1004301 RICCARDI Luca ITA

1984
2009
2012
2001
1998
2011
2008

< D w»wnmauoun

S4
S7
S14
S6
S14
S8
S9

%
g

2] H 2]

> 2 i s S . .

& 77 Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti

o @ Exceptions Team @ Entry Time Pts

15:00
c A 12 Sport Life Onlus A.S.D. X 04:35.00 esss5
R FRD 2026 Asd Verona Swimming Team X 03:55.00 eos.62
c Sport Life Onlus A.S.D. X 02:33.00 7s0.98
c A 12 INT G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto ~ 02:20.99 1048.09
c Asd Verona Swimming Team X 02:28.44 78436
R 2026 3, FRD2026 Asd Verona Swimming Team X 03:47.50 sss.23
R A FRD2028 Sportivamente Belluno Srl Ssd X 04:15.00 48541

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

Anno
Year

Cate

goria
ge group

Al

Classe
Class

18 |Serie / Heat n® 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time:

2 3393 [EC000077 BETTELLA Francesco ITA
3 1001702 DI BERNARDO Tiziano ITA
4 32761 FEO000136 FANTIN Antonio ITA
5 EEOO00120MATTIAZZI Andrea ITA
6 1002156 ROSSI Simone ITA
7 1003744 BONASIN Gabriele ITA

1989
1985
2001
1993
1973
2011

0 nononuon

S1
S6
S6
S6
S4
S7

Status

[

0T OO0

Eccezioni Societa
Exceptions Team

Review
Bonus reg.

10
2027 AYE R2027 INT G.S Fiamme Oro/Asd Civitas Vitae Sport Education X 02:35.00
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:10.60

A12 INT G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto  01:19.99
1,3, 4,12+ Sport Life Onlus A.S.D. X 01:54.00
2026 AE, 12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 02:31.37

A 3,4,12+ F  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:59.90

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

867.16

557.50

910.24

638.68

675.17

393.66

RECORDS

Categoria
Age group

02:55.40
03:05.40
40:39.99
02:27.44
01:56.87
02:32.14
02:12.97

RECORDS

Categoria
Age group

02:32.40
01:19.05
01:19.05
01:19.05
02:07.80
01:22.15

Nazionale
National

02:55.40
02:11.99
01:56.87
02:27.44
01:56.87
02:06.38
01:55.65

Nazionale
National

02:32.40
01:19.05
01:19.05
01:19.05
02:07.80
01:09.79

Page Nr 7
_
natatoria

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 12

Continentale Mondiale

Area

02:55.40
02:11.99
01:50.64
02:15.17
01:50.64
02:06.09
01:55.77

World

02:59.08
02:11.99
01:51.55
02:16.95
01:51.55
02:06.09
01:55.77

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 13

Continentale Mondiale

Area

02:37.33
01:14.52
01:14.52
01:14.52
01:36.27
01:07.99

World

02:37.33
01:14.52
01:14.52
01:14.52
01:49.56
01:07.99

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

14° Trofeo Interregionale “Andrea Montaio”

START LIST

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

19 |Serie / Heat n° 1 of 1

2 1003601 ANDRETTA Lisa

3 1003531 BRAIDOT Elisabetta
4 52706 1002136 MERCURIO Gaia

5 EC000064 BELLIN Maria Rozalia

6 63325 1004030 MANIERO Sofia

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1992
1999
2004
1994
2013

goria
ge group

Cate
A

maowoOnon

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S7
S7
S8
S9
S8

o 3

= i s
& 3 Eccezioni Societa
8 :

0 @ Exceptions Team

=

5:15

c Gabbiano Ssd Arl
c A9 OASB
R 2026 13512+ R2026 Gabbiano Ssd Arl
C 1,3,5INT Asd Verona Swimming Team
R A3,5,12+RFD27 Gabbiano Ssd Arl

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men

Codice FINP Atleta

o
2
o

O4 Sdms.Id Italian code Athlete

()
c
©
—

20 |Serie/Heat n° 1 of 1

2 1004329 VISENTIN Fabio

3 1003562 LEONI Zeno

4 63588 1003639 FERRI Maurizio

5 1004213 COSTANTINI Leonardo
6 1004361 RECH Simone

7 EF000142 SCARPA Mauro

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1987
2011
1977
2006
2000
1980

goria
ge group

Catel
A

nun<nxownm

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

SB4
SB8
SB6
SB9
SB4
SB5

g 3

35 —_ . . Loy

g8 3 Eccezioni Societa

0 @ Exceptions Team

15:20
R A, 12 FRD 2027 Alba Chiara Asd Aps
R 3, FRD2026 Asd Verona Swimming Team
R 2026 A,12RFD26 Asd Verona Swimming Team
R A FRD2028 Asd Verona Swimming Team
R A, 12 FRD 2028 Sport Life Onlus A.S.D.
C A 12+ Asd Trivium

Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl

Bonus reg.

X X

Bonus reg.

X X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:05.46
02:43.60
01:23.96
02:00.82
03:00.00

445.38

504.89

900.55

576.64

420.06

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:35.02
00:59.69
00:43.66
00:58.00
01:02.00
04:10.00

485.69

546.99

892.12

528.45

744.35

174.32

RECORDS

Categoria
Age group

01:29.13
01:29.13
02:11.00
01:19.19
02:01.30

RECORDS

Categoria
Age group

00:50.09
00:41.62
00:43.74
00:34.54
00:50.09
00:46.16

Page Nr 8
natatoria
Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 14
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
01:29.13 01:14.97 01:14.97
01:29.13 01:14.97 01:.14.97
01:18.78 01:16.60 01:16.60
01:19.19 01.07.37 01:07.37
01:18.78 01:16.60 01:16.60
Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 15
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
00:50.09 00:47.73 00:44.18
00:32.27 00:31.39 00:31.39
00:43.74 00:37.65 00:37.65
00:29.09 00:29.09 00:29.09
00:50.09 00:47.73 00:44.18
00:46.16 00:40.01 00:40.01

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women

[0}
< S s
2z Codice FINP Atleta RS
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

Anno
Year

21 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 15:25

2 1003628 ANTONIUTTI Eva ITA
3 1002416 MANFRE' Amelie ITA
4 58469 1003200 MILESI Letizia ITA
5 1004400 TERZI Diana ITA
6 1004068 GIACCHINI Lisa ITA

2008
2009
2000
1999
1981

oS

50

85 %0 2 3

Lo 22 = > Eccezioni Societa

T == = QO .

O OO » © Exceptions Team
J SB4 R AEY.3412FR Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
R SB6 R 2026 FDR 2026 Alba Chiara Asd Aps
S SB7 R 2027 A134FDR202 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
S SB9 R FRD2028 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
S SB6 R 2026 A12RFD2026 New Free Time Asd

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men

22 Codice FINP Atleta 52
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

Anno
Year

s

o9

55 %0 9 .E _— o

%% 88 ® 3 Eccezioni Societa
So 3 )

O< OO » [ Exceptions Team

22 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 15:30

3 1002586 GECCHELE Leonardo Matteo ITA
4 EG000149 LOBBA Andrea ITA
5 56578 CMO000049 PIAI Elia ITA
6 1002258 BOSCAINI Riccardo ITA

2008
1999
2000
2009

J S6 R 2026 FRD 2026 Asd Verona Swimming Team
S S9 R *9 Swim Lab S.S.D R.L

S S13 R 2026 T R2026 INT Sport Life Onlus A.S.D.

R S7 R FRD 2026 Asd Verona Swimming Team

14° Trofeo Interregionale “Andrea Montaio”

Bonus reg.

Bonus reg.

X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:53.00 29162
01:20.09 s64.49
00:44.94 96284
01:06.85 ss553
01:35.00 47589

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

00:46.39 65510
00:31.00 899.35
00:34.00 7s5.88
00:47.87 62001

RECORDS

Categoria
Age group

01:13.69
00:54.43
00:43.08
00:42.34
00:50.47

RECORDS

Categoria
Age group

00:37.59
00:26.30
00:33.38
00:41.00

Nazionale
National

00:50.89
00:50.47
00:43.08
00:42.34
00:50.47

Nazionale
National

00:36.47
00:26.30
00:33.38
00:34.06

Page Nr 9
_
natatoria

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 16

Continentale Mondiale

Area

00:48.25
00:44.03
00:43.08
00:32.14
00:44.03

World

00:48.25
00:44.03
00:41.35
00:32.14
00:44.03

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 17

Continentale Mondiale

Area

00:31.38
00:27.08
00:26.89
00:31.94

World

00:31.38
00:26.61
00:24.60
00:31.70

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
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~IMNDP 14° Trofeo Interregionale “Andrea Montafio” Page Nr 10
START LIST

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women

. =g
'% ) ; .5 5 O :',’5’ 2 g 5
55 Codice FINP Atleta NZ g Lo an = =
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O OO 0

23 |Serie/ Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 15:35
4 1004107 OMIZZOLO Vittoria ITA 2013 E S6 R

Eccezioni
Exceptions

A,12RFD2027

5 1003887 CINELLO Gioia ITA 2009 R S6 R 2028 AH,12

150 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 150 Ind Medley-Men

© (=N
2 53 . =
-g @ . S8 o PO 22 g B
55 Codice FINP Atleta NZ =8 £o EE g 3
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O OO O

24 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 15:40

4 EEO000092VIDAL Matteo ITA 1984 S SM4 C
5 15515 EGO000040 SARCINA Giacomo ITA 1992 S SM2 C

Eccezioni
Exceptions

A 12
A, 3,12 INT

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men

< o
o 53 o s
'% © N S§ o., o ua $ 3
55 Codice FINP Atleta = g5 2o aa =2 =
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O OO 0O

25 | Serie / Heat n° 4 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 15:50

1 1002900 BERRA MOROZOV Dmitry ITA 1993 S

2 1003888 ZEFI Ronaldo ITA 2001 S

3 1003740 LAVRIV Bohdan ITA 1996 S S3 R
4 1003744 BONASIN Gabriele ITA 2011 R S7 R
5 EC000174 MORO Tommaso ITA 1992 S sS4 cC
6 GE000179 PASQUINI Emiliano ITA 1987 S S4 ¢C
7 GE000177 REGGIANI Simone ITA 1979 S S3 C

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it) - 17/05/2025 16:55

Eccezioni
Exceptions

S7 R 2026 A, FRD2026
S3 R 2027 A,12 FRD2027

A,12 FRD 2027
A 3,412+ F
A, 12+

1

A, 12

Societa
Team

Sport Life Onlus A.S.D.
Sport Life Onlus A.S.D.

Societa
Team

Sport Life Onlus A.S.D.
Polisport Dream Team Asd

Societa
Team

A.S.D. Buonconsiglio Nuoto
Sport Life Onlus A.S.D.

X
X
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:39.70 27944 00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28
X
X
X

Gabbiano Ssd Arl
Atlantide A.S.D. A.P.S.
Atlantide A.S.D. A.P.S.

>

—_=J
natatoria

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 18

g

P RECORDS

g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
m Entry Time Pts  Agegroup National Area World

x

01:20.00 4s338 00:55.11 00:43.75 00:36.43 00:36.43
01:20.00 4ss38 00:52.96 00:43.75 00:36.43 00:36.43

x

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 19

2

” RECORDS

§ Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
o Entry Time Pts  Agegroup National Area World

X 04:20.00 se7e2 02:42.12 02:42.12 02:38.86 02:34.60
12:30.00 se483 04:22.20 04:22.20 04:26.27 04:26.27

Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 20

2

P RECORDS

g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
o Entry Time Pts  Agegroup National Area World

04:10.00 1144 00:28.26 00:28.26 00:27.28 00:27.28
02:05.00 32060 00:49.74 00:49.74 00:45.98 00:45.98
01:50.00 37455 00:49.74 00:49.74 00:45.98 00:45.98

01:42.00 37716 00:37.95 00:37.95 00:37.95 00:37.50
01:50.00 =4073 00:37.95 00:37.95 00:37.95 00:37.50
02:20.00 20420 00:49.74 00:49.74 00:45.98 00:45.98

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n°® 3 of 4 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

[0}
g 55 o
22 Codice FINP Atleta NS 28
] . © © cao
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <>

START LIST

Freestyle-Men

goria
ge group

Cate
A

Classe
Class

26 |Serie / Heat n° 3 of 4 Orario stimato / Estimated starting time:
1 EE000127GARATTI Alessandro ITA 1972 S sS4
2 CG000002 SERRAFINO Calogero Alberto ITA 1992 S sS4
3 1004171 CASAROTTO Simone ITA 1979 S S6
4 1003496 MALACARNE Rudy ITA 1998 S S9
5 1003369 MOZZATO Jacopo ITA 2008 J S6
6 1003563 BONOMO Jacopo ITA 2010 R S6
7 1004329 VISENTIN Fabio ITA 1987 S S5
8 CG000004 GASPARINI Yuri Giuseppe ITA 1977 S S3
27 | Serie /| Heat n° 2 of 4 Orario stimato / Estimated starting time:
1 1001944 PADOVANI Filippo ITA 2002 S S5
2 1004361 RECH Simone ITA 2000 S S5
3 1001702 DI BERNARDO Tiziano ITA 1985 S S6
4 1004213 COSTANTINI Leonardo ITA 2006 J S10
5 1004301 RICCARDI Luca ITA 2008 J S9
6 EEO00120MATTIAZZI Andrea ITA 1993 S S6
7 1004019 DARIO Edoardo ITA 1998 S S7
8 CG000009 POGGI Carlos ITA 1976 S S8

28 |Serie / Heat n° 1 of 4

1 1002258 BOSCAINI Riccardo ITA 2009
2 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985
3 63588 1003639 FERRI Maurizio ITA 1977
4 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006
5 56678 1002700 MASCHIO Mirco ITA 2005
6 1002586 GECCHELE Leonardo Matteo ITA 2008
7 1003752 FORNASIERE Nicolas ITA 1988
8 EF000142 SCARPA Mauro ITA 1980

py)

Orario stimato / Estimated starting time: 1

S7

S S9

nn<n<on

S6
S13
S8
S6
S7
S6

Status
Review

15:54

R 2025
R 2026

15:57

Pyl

58

T/U OTODTDIDOD

O

R 2026
R 2027

R 2026

Societa
Team

Eccezioni
Exceptions

A, 12+ FRD 2028 Sport Life Onlus A.S.D.

Al12 Atlantide A.S.D. A.P.S.

FRD 2028 New Free Time Asd

FRD 2025 Sport Life Onlus A.S.D.

H,1 FRD2026 Gabbiano Ssd Arl

A1FRD 2026 Asd Verona Swimming Team
A, 12 FRD 2027 Alba Chiara Asd Aps

AE, 12 Atlantide A.S.D. A.P.S.

A,3,12 + FRD 20

A, 12 FRD 2028 Sport Life Onlus A.S.D.

Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl

A FRD2028 Asd Verona Swimming Team

A FRD2028 Sportivamente Belluno Srl Ssd
1,3, 4,12+ Sport Life Onlus A.S.D.

A, FRD2027  Gabbiano Ssd Arl

1, 2, 4 Atlantide A.S.D. A.P.S.

FRD 2026 Asd Verona Swimming Team

3,5 Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
A,12RFD26 Asd Verona Swimming Team

FRD 2027 INT  Gabbiano Ssd Arl

3,5,12+ RFD2027 Gabbiano Ssd Arl
FRD 2026

A, 12+ Asd Trivium

Asd Verona Swimming Team

Asd Verona Swimming Team
A 12+ OAsSB Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl

14° Trofeo Interregionale “Andrea Montaio”

Bonus reg.

X X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 11
_
natatoria

Montebelluna | Event

Sunday 18/05/2025 | n° 20
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:30.00
01:15.00
01:06.80
01:00.00
01:05.28
01:13.09
01:21.30
01:37.00

00:54.55
00:52.00
00:49.50
00:46.58
00:48.02
00:51.00
00:53.10
00:55.00

00:40.76
00:37.82
00:34.10
00:30.00
00:32.44
00:37.37
00:38.90
00:44.49

427.44
512.93
435.03
426.17
445.16
397.59
405.04

424.74

603.67
633.27
587.07
500.00
532.49
569.80
524.67

472.73

683.51
676.10
852.20
790.67
801.48
777.63
716.20

653.18

00:37.95 00:37.95 00:37.95 00:37.50
00:37.95 00:37.95 00:37.95 00:37.50
00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:30.50 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:49.74 00:49.74 00:45.98 00:45.98
00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:25.69 00:23.81 00:23.95 00:22.44
00:24.56 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:28.26  00:28.26  00:27.28 00:27.28
00:27.54 00:27.54 00:26.46 00:26.09
00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28
00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:28.88 00:25.67 00:23.14 00:23.14
00:30.48 00:27.54 00:26.46 00:26.09
00:30.50 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:28.26  00:28.26  00:27.28 00:27.28
00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09

Results available online on www.natatoria.com
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= !_l\ip 14° Trofeo Interregionale “Andrea Montafio” Page Nr 12

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO START L I ST ’—-&—ﬁ‘

natatoria
50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | n° 21
oS 2
© 2 62 ¢ , = - RECORDS
BO . o35 on g2 99 S 2 — s =1 . . - : - :
5% Codice FINP Atleta Ng £8 2L 838 & 3 Eccezioni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
29 | Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:55
2 EG000036 ARGOLINI Roberta ITA 1975 S S2 R AEY,3 4, Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 02:50.00 =318 01:50.42 01:50.42 00:56.02 00:56.02
3 EEOO0119BELLETTI Daniela ITA 1984 S S3 ¢C Al 3, 4,12 Sportivamente Belluno Srl Ssd X 01:45.00 42210 01:00.71 01:07.24 00:47.28 00:47.28
4 1004343 AGOSTINI Elena ITA 2011 R S6 R 2026 FRD 2026 Gabbiano Ssd Arl X 00:59.11 swo03 00:38.57 00:36.35 00:34.22 00:34.22
5 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria  ITA 2006 C sS4 cC A1,24,12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:04.78 63523 40:39.99 00:38.70 00:40.93 00:40.74
6 1003737 PIA Matilde ITA 2013 E S5 R AEY,4 FRD Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:45.10 s47e7 00:57.17 00:38.82 00:37.39 00:37.39
30 | Serie /Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:58
1 1004400 TERZI Diana ITA' 1999 S S10 R FRD2028 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:51.16 s42e1 00:27.49 00:27.49 00:27.49 00:27.22
2 GE000178 CORNACCHINI Sofia ITA 1997 S S8 C 12+ Atlantide A.S.D. A.P.S. X 00:50.00 so280 00:30.70 00:30.70 00:30.63 00:30.41
3 1004262 FURLAN Caterina ITA 2012 E S13 C Gabbiano Ssd Arl X 00:45.97 e0213 00:35.29 00:26.45 00:27.07 00:27.07
4 58469 1003200 MILESI Letizia ITA 2000 S S8 R 2027 A134FDR202 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:32.69 92199 00:30.70 00:30.70 00:30.63 00:30.41
5 1000834 DALLA PRIA Sara ITA. 2004 C S9 R A ,9FRD2028  Alba Chiara Asd Aps X 00:45.06 s3s04 00:32.50 00:31.81 00:28.82 00:28.20
6 EC000064 BELLIN Maria Rozalia ITA. 1994 S S9 cC 1,3,5INT Asd Verona Swimming Team X 00:46.30 e2095 00:31.81 00:31.81 00:28.82 00:28.20
7 1003601 ANDRETTA Lisa ITA 1992 S S7 C Gabbiano Ssd Arl X 00:50.68 63931 00:33.07 00:33.07 00:33.39 00:32.17
8 1003887 CINELLO Gioia ITA 2009 R S6 R 2028 AH, 12 Sport Life Onlus A.S.D. X 00:52.00 es365 00:38.57 00:36.35 00:34.22 00:34.22
800 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 800m Freestyle-Men Montebelluna | Event
Sunday 18/05/2025 | ne 22
oS 2
© gc ‘g% 8, o 3 ” RECORDS
28 Codice FINP Atleta '@% §§ %% EE % % Eccezioni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
31 |Serie/Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:00
3 EG000159 GIACOMIN Enrico ITA 1967 S S7 C 12+ Swim Lab S.S.D R.L X 13:10.00 oo0 - - 10:02.55 10:02.55
4 56578 CMO000049 PIAI Elia ITA 2000 S S13 R 2026 TR2026INT  Sport Life Onlus A.S.D. X 12:10.00 o00 - = 08:45.82  08:45.82
5 EG000149 LOBBA Andrea ITA 1999 S S9 R *9 Swim Lab S.S.DR.L X 13:10.00 o000 - - 08:47.66 08:47.66
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F!!\ip 14° Trofeo Interregionale “Andrea Montaio”
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO START L I ST

Mistaffetta 4x50 MX-Assoluti / Mixed 4x50 Medley-Mixed

20pt %
OE
. g2 g
g% Frazionisti gg Societa '%%
O4a Swimmers 0O Team zz
32 |Serie/ Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:15
4 CINELLO G. RECH S OMIZZOLO V. VIDAL M. 20 Sport Life Onlus A.S.D. ITA

(S6) AH, 12 (SB4) A, 12 FRD 2028 (S6) A, 12RFD2027 (S4) A, 12
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04:35.01 = 03:35.09 03:3

5.09

Results available online on www.natatoria.com



https://finp.it
www.natatoria.com

